INDICAÇÃO 239/2020
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto-MG, o vereador que a esta subscreve, com amparo no artigo 148 do Regimento Interno da Casa, vem solicitar a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário, que encaminhe ao Executivo Municipal a presente indicação, para que o executivo estude junto a secretaria de esporte contratação de um estagiário de educação física, para auxiliar nas atividades com as crianças no centro e nos bairros.
Plenário Vereador Sebastião Miguel, 16 de março de 2020.

Fábio Joaquim Lopes Moreira
Vereador